TSG HELBERHAUSEN
HERMANN-KARL

Ergebnisliste

1898

e. V.

GEDACHTNISTRETFFEN 2019

FRAUEN W70, 70-74 Jahre

-Einzelwertung

PlatzName

01

02

03

03

03

06

07

08

Karin Knoblauch

Hannelore Bender

Brigitte Rothenberg

Ingelotte Quast

Karla Meier

Inge Uhr

Gertraud Preis

Karin Irle

21.09.2019

St-Nr. Verein

1008

1011

1000

1006

1009

1013

1005

1004

TuS KAAN-MARIENBORN

TuS FELLINGHAUSEN

TG GRUND

TuS DAHLBRUCH

TuS KAAN-MARIENBORN

VTV Freier Grund

TuS DAHLBRUCH

TuS DAHLBRUCH

Jahrgang Standweitsp KugelstoBen Vollballweit Medizinball 50 m - Lauf

1947

1947

1949

1947

1946

1948

1947

1947

rung vom

Brett (oder

4)
1,87 m.
73 Punkte
1,58 m.
59 Punkte
1,80 m.
70Punkte
1,92 m.
76 Punkte
1,77 m.
68 Punkte
1,56 m.
58 Punkte
1,59 m.
59 Punkte
1,39 m.
49 Punkte

3kg

6,48 m.
69 Punkte
7,62 m.
78 Punkte
6,35 m.
67Punkte
5,55 m.
61Punkte
6,30 m.
67Punkte
6,12 m.
66 Punkte
6,66 m.
70Punkte
5,48 m.
60 Punkte

wurf 0,8 kg

0,00 m.
0Punkte
14,86 m.
59 Punkte
12,85m.
51Punkte
12,97 m.
51Punkte
13,49 m.
53 Punkte
15,28 m.
61Punkte
11,92 m.
47Punkte
9,85m.
39Punkte

wurf 0,8 kg
riickw.
beidh
0,00 m.
OPunkte
0,00 m.
OPunkte
0,00 m.
OPunkte
0,00 m.
OPunkte
0,00 m.
OPunkte
0,00 m.
OPunkte
0,00 m.
OPunkte
0,00 m.
OPunkte

Punkte gemifl Wertungstabellen 2019 im LA-Cup Siegerland-Wittgenstein
*** Auswertung: JUSD-MEME - FoxPro Win DBF DataBase -

(02733) 7150 **x

9,85s.
59 Punkte
0,00s.
0Punkte
0,00s.
0Punkte
0,00s.
0Punkte
0,00s.
0Punkte
0,00s.
0Punkte
0,00s.
0Punkte
0,00s.
0Punkte

Punkte

201

196

188

188

188

185

176

148
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